
２０２０年 7月 

お客様各位 

                  

ニプロ株式会社 

 

「22-020  ニプロ IP エコー 外観デザイン変更について」 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「22-020 ニプロ IPエコー」の外観デザイン変更を実施します。 

今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

           

       22-020 ニプロ IPエコー

 

 

センターライン追加：先端部分にセンターラインをレーザー刻印します。 

        

 

 

 

        2020年 7月 10日出荷分より 

                                                                       

以上 

 

 対象品番 

 

変更内容 

変更時期 

 


